conforme especificações descritas no Termo de 

Referência anexo a este edital, onde constam as 

demais especificações do objeto que constam na Ata 

de Registro de Preços Nº 014/2024, Pregão Nº 

020/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor é de R$ 1.605,00 (um mil seiscentos e 

cinco reais). 

DOTAÇÃO:   10.301.0016.2.113  

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO 

PRIMÁRIA 

4.4.90.52.00.00.00.00 0.1.600 EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE 

DATA: 10/09/2024 

FORO: Fátima do Sul, MS. 

ASSINATURAS: Ilda Salgado Machado, Prefeita

[...]

conforme especificações descritas no Termo de 

Referência anexo a este edital, onde constam as 

demais especificações do objeto que constam na Ata 

de Registro de Preços Nº 014/2024, Pregão Nº 

020/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor é de R$ 13.446,00 (treze mil, 

quatrocentos e quarenta e seis reais). 

DOTAÇÃO:   10.301.0016.2.113  

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO 

PRIMÁRIA 

4.4.90.52.00.00.00.00 0.1.600 EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE 

DATA: 10/09/2024 

FORO: Fátima do Sul, MS. 

ASSINATURAS: Ilda Salgado Machado, Prefeita

[...]

conforme especificações descritas no Termo de 

Referência anexo a este edital, onde constam as 

demais especificações do objeto que constam na Ata 

de Registro de Preços Nº 014/2024, Pregão Nº 

020/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor é de R$ 28.900,00 (vinte e oito mil, 

novecentos reais). 

DOTAÇÃO:   10.301.0016.2.113  

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO 

PRIMÁRIA 

4.4.90.52.00.00.00.00 0.1.600 EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE 

DATA: 10/09/2024 

FORO: Fátima do Sul, MS. 

ASSINATURAS: Ilda Salgado Machado, Prefeita

[...]

conforme especificações descritas no Termo de 

Referência anexo a este edital, onde constam as 

demais especificações do objeto que constam na Ata 

de Registro de Preços Nº 014/2024, Pregão Nº 

020/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor é de R$ 15.380,00 (quinze mil, 

trezentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO:   10.301.0016.2.113  

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO 

PRIMÁRIA 

4.4.90.52.00.00.00.00 0.1.600 EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE 

DATA: 10/09/2024 

FORO: Fátima do Sul, MS. 

ASSINATURAS: Ilda Salgado Machado, Prefeita

[...]

conforme especificações descritas no Termo de 

Referência anexo a este edital, onde constam as 

demais especificações do objeto que constam na Ata 

de Registro de Preços Nº 014/2024, Pregão Nº 

020/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor é de R$ 31.140,00 (trinta e um mil, 

cento e quarenta reais). 

DOTAÇÃO:   10.301.0016.2.113  

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO 

PRIMÁRIA 

4.4.90.52.00.00.00.00 0.1.600 EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE 

DATA: 10/09/2024 

FORO: Fátima do Sul, MS. 

ASSINATURAS: Ilda Salgado Machado, Prefeita

[...]

especificações descritas no Termo de Referência 

anexo a este edital, onde constam as demais 

especificações do objeto que constam na Ata de 

Registro de Preços Nº 016/2024, Pregão Nº 

024/2024. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor é de R$ 35.002,50 (trinta e cinco mil, 

dois reais e cinquenta centavos). 

DOTAÇÃO:   MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA MUN. DE GESTÃO 

PÚBLICA 

3.3.90.30.00.00.00.00 0.1.500 (0500)  MATERIAL DE 

CONSUMO 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 

MUN. DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS